them, and at their expense.

* See Robertson's History of Charles V., note xiii.

t ConncU on Tithes, vol. ii., p. 333.
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No. VI.

CARTA DAVID DE INNERLUNAN DE TERRA DE AUCH-
TERWADDALLE SEU ONACHTERWADALE EX DONO
GILLECHRIST MACGILLEDUFFI FRATRIBUS DE
BELLO LOCO.

Ex AUTOGRAPHO [c. 1 275].

" Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris David de Inneilunan

ffiternam in Domino Salutem. Sciant proesentes et futuri me ex con-

sensu et voluntate Gillicrist Macgilliduffi concessisse et quietum

clamasse Deo et Beatse MariK et B. Jolianni Baptistre et Fraliibus

Belli loci ordinis Vallis Caulium ibidem Deo servientibus et in

perpetuum servituris, totam terram meam de Ouchterwaddale quaa

est dimidia Davata terrre, quani scilicet terram liabui et tenui ad

Feodifirmam de prcedicto Gillicrist. Tenendam et habendam dictis

fratribus et eorum successoribus cum omnibus pertinentijs et aysia-

mentis ad dictam terram spectantibus. Quare volo et concedo et

quietum clamo dictam terram de Onachterwaddale de me et hajre-

dibus meis dictis fratribus et eorum successoribus ut ipsi dictam

terram habeant teneant et pacifice possideant adeo libere quiete,

plenarie 'et honorifice sicut illam terram habent ex dono prajdicti

Gillicrist, prout Carta ejusdem eis inde confecta plenius testatur.

Volo insuper et concedo, quod si aliqua Scripta vel instrumenta de

prredicta terra de Onachteruedalle confecta a me, vel quocunque

hKredum meorum sive assignatorum aliquo tempore fuerint reperta,

qua; prsdicta; quiets Clamationi mea; in aliquo polerint eludere, vel

pra^dictis fratribus in prajdicta terra in aliquo nocere, irrita sint et

quassata, mihi et h^redibus meis sive assignatis nullo tempore

valitura : Et ut liffic mea Concessio et quieta clamatio rata sit et

stabilis, praisenti scripto, una cum sigillo meo non satis cognito,

appensum est sigillura nobilis viri Domini Walter! de Moravia.
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Testibus Domino Andrea de Moravia, Willielmo Comite Sutirland,

Alano fratre dicti Domini Andres, Isaac Macgillendres, Johanne

filio Cristini, Duncano Duff", Bochly Beg, et alijs."

It is not improbable that the good offices of Henry de

Nottingham procured for the monks this charter. It is by
David de Innerlunan, who, because his seal is not sufficiently

known, uses the seal of Walter de Moray. Andrew de Moray,

William, Earl of Sutherland, and Alan, the brother of the said

Andrew de Moray, are witnesses.